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PROTOKÓŁ NR   XIII / 2011 
Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu. 
 
Ad. 1 
 
Przewodniczący RG Gerard Przybyła dokonał otwarcia sesji nadzwyczajnej stwierdzając 
prawomocność obrad; na sesję przybyło 13 radnych, nieobecni radny Roman Marcol  i radny Krystian 
Placzek. 
 
Sesję zwołano na wniosek Wójta Gminy Nędza z dnia 30 sierpnia 2011roku ( załącznik do 
Protokołu) . 
 
Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie sesji-stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie uchwały: 

1) zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2011 Gminy Nędza Nr 
III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

3. Zamknięcie sesji. 
 
Przewodniczący RG Gerard Przybyła potwierdził, że sesję zwołano na uzasadniony wniosek Wójta 
Gminy i związany jest z realizacją przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy projektem 
„SZANSA” 
Radny Julian Skwierczyński zgłosił wniosek o zarządzenie 10 minutowej przerwy ,aby radni mogli 
zapoznać się treścią pisma z Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach ,którego radnym nie 
dostarczono w materiałach na sesję ,a jest wpisane we wniosku Wójta Gminy , materiały mają być 
pełne, już raz Wójt Gminy okłamała radnych ,że nadzór uchylił uchwałę  ,co nie miało miejsca., 
ponadto Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego nie miała możliwości zaopiniowania projektu 
uchwały. 
Przewodniczący RG stwierdził ,że na sesji nadzwyczajnej realizowany jest porządek obrad załączony 
do wniosku Wójta Gminy i nie ma zmian. 
Wójt Gminy prosiła radnego Skwierczyńskiego ,aby nie używał słów „okłamała” , bo na to trzeba mieć 
dowód . 
Skarbnik Gminy mgr inż. Katarzyna Paszenda odczytała radnym treść wniosku oraz omówiła zmiany 
w  planie wydatków budżetu na 2011 rok oraz zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu związane z uznaniem kwoty 5 803,06 zł jako wydatków niekwalifikowanych oraz kwotą 
504,00 zł odsetek z tego tytułu.  
 
Ad.2 

 
1) Przewodniczący RG poddał pod głosowanie projekt uchwały; nie zgłoszono żadnych pytań. 
 
Rada Gminy przy 12 głosujących ( nie brał udziału w głosowaniu radny Julian Skwierczyński ) , 
12 głosami za (jednogłośnie)  przyjęła Uchwałę Nr XIII / 93 /2011 zmieniającą Uchwałę Budżetową 
na rok 2011 Gminy Nędza Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. 
 
 

Ad. 3  
 
Przewodniczący RG zamknął sesję nadzwyczajną zwołaną na wniosek Wójta Gminy w dniu  
2 września  2011 roku godz.8

05
. 

 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała K. Tront 
 


